Виза директора:                                   Директору

Предоставить___________                 Муниципального автономного

                                                               общеобразовательного учреждения

                                                        «Средняя общеобразовательная школа №6»

           города Когалыма

                     Дзюбе Ольге Ивановне

                                                               Ф.И.О.__________________________________

________________________________________

Проживающего(ей) по адресу_______________

________________________________________

Домашний телефон________________________

Мобильный телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с _________________ 20__ года двухразовое льготное

питание моему ребёнку __________________________________________________ ,

ученику(це) _______ класса, так как наша семья является (указать категорию

семьи) дети граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по

мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации.

Прилагаю следующие документы:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

«      »__________________ 20    год                                            __________________
                                                                                                               (подпись)

Документы проверены

социальный педагог _______________________________
                                                        (Ф.И.О.)                                           подпись